
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THANH HOÁ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm công chứng viên 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;   

Căn cứ Luật Công chứng ngày 26/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng; Nghị định 

số 121/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy định về phân quyền, 

phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp; 

Xét hồ sơ đề nghị bổ nhiệm công chứng viên của bà Nguyễn Thị Loan; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 459/TTr-STP ngày 

16/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Loan, sinh ngày 06/12/1996; nơi thường 

trú: căn hộ 1402, chung cư ATHome, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hoá; Căn 

cước công dân số 038196024544  do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 

xã hội cấp ngày 14/8/2021, làm Công chứng viên. 

Điều 2. bà Nguyễn Thị Loan có các quyền và nghĩa vụ của công chứng 

viên theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, các tổ chức, cá 

nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Loan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 Quyết định; 

- Bộ Tư pháp (để b/c); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm PVHCC tỉnh (02 bản giấy); 

- Cổng TTĐT tỉnh;                

- Lưu: VT, TDNC.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

 

  Nguyễn Văn Thi 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:19:51+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-22T15:28:00+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-22T15:28:10+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-22T17:13:13+0700




